
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

Про розгляд депутатського запиту депутата Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області Чиклікчи Г.Г. щодо укладання договорів оренди 

землі під  всіма будівлями та спорудами, які  належать  гр. Негодяєву А.Л 

 

 

Керуючись статтями 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши депутатський запит депутата Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області Чиклікчи Г.Г. щодо укладання договорів оренди 

землі під всіма будівлями та спорудами, які належать гр. Негодяєву А.Л, виконавчий комітет 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Доручити відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань 

апарату селищної ради : 

1.1. у місячний термін провести інвентаризацію землі під всіма будівлями та 

спорудами, які  належать гр. Негодяєву А.Л.; 

1.2. за результатами інвентаризації здійснити заходи щодо врегулювання земельних 

питань в частині зобов’язання укладання гр. Негодяєвим А.Л. договорів оренди землі під 

всіма будівлями та спорудами, які йому належать.   

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів Переправку Ю.П. 

 

 

 

 

 

Саратський селищний голова                                                     В.Д.Райчева 

 

 

 

27  січня 2021 року 

№ 35 

 

 

 

 

 


